2. Tambien es opinion muy recibida, que si vn va-  
fallo de consentimiento del señor, vendiesse la em-  
phyteusi antigua, para comprar otra en su lugar, o  
renunciandola se la concediesse de nueuo, sera esta  
segunda comprada, o concedida de nueuo tenida  
por antigua, y tendra las mismas calidades, condi-  
ciones, y priuilegios que la primera: *Ut late probat*  
*Bartolus in l. si mihi, Et Tino, Et ibi Alexandr. ff. de*  
*verborum obligationibus Crocus consil. 18. Et cum Bal-*  
*do, Decio Beroyo, Et alijs, probat fuisse Caldas de renoua-*  
*tione emphyteut. quest. 3. a num. 2. Et a nu. 13. Et idem*

esse in rebus feudalibus tenet afflictis cap. 1. de vassallo  
decrepita atatis, num. 8. Et 9. post Iacobum de Ardissio  
in summa feudorum versiculo, nouum, Et non paternū  
§. 1. Molina dicto cap. 4. num. 36. Gutierrez, dictio loco  
a num. 13. Et alijs, quos refert, Et sequitur Caldas om-  
nino videndus dicto num. 13. cum sequentibus, Surdus  
decisione 78. ad fin.

3. Lo mismo se ve e in rebus fideicommissio subie-  
ctis, de las quales si algunas vendiesse, y del dinero  
dellas se comprasse otra, res empta assumit fideicō-  
missi naturam, & efficitur fideicommissaria, ita pro-  
bauit ex professo Iason consil. 231. num. 1. lib. 2. quem re-  
fert, Et sequitur Tiraquellus, vbi alia ad rem nostram  
cumulat. de retractu lignagier §. 32. nu. 27. Molina dict.  
cap. 4. num. 37. Gutierrez, dict. q. 87. num. 14.

4. Tambien es cosa cierta, que lo que se compra  
con el dinero, que es derechamente hereditario, se  
tiene por de la misma herencia: vt explicat Barto-  
lus communiter receptus per textum ibi, in l. Imperator  
§. fin. ff. de legatis 2. Et colligitur ex regula legis, Item  
veniunt, Et ibi Baldus de petitione hereditatis: admit-  
tunt Alexand. consil. 82. num. 20. lib. 2. Et consil. 40.  
num. 11. lib. 4. Et consil. 124. num. 12. eodem lib. Iason con-  
sil. 43. in fine lib. 3. Barbosa, qui eos laudat, Et sequitur  
3. part. Rubrica soluto matrimonio num. 74. Ergo idē  
in nostro casu asserendum est.

5. Res quæ emitur pecunia dotali, accedente vxor-  
is consensu fit dotalis: ita expressum est in l. si ita cō-  
stante l. si ex lapidicinis l. res qua ff. de iure dotium l. 49.  
tit. 5. part. 5. vbi Gregorius Lopez, vers. voluntas de-  
lla: obseruant Cuiacius lib. 5. obseruationum cap. 29.  
Franciscus Gonmanus lib. 4. cap. 17. num. 11. Tiraquell.  
de viroque retractu titul. 1. §. 32. Glossa unica num. 11.  
Gomez l. 50. Tauri num. 36. vers. quid autem Gut-  
ierrez